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Klocki Animal Crossing 77050 Nooks
Cranny i domek Rosie

Cena 306,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104711

Kod producenta 5702017592480

Kod EAN 5702017592480

Producent LEGO Polska

Wiek od 7 lat

Opis produktu

Kreatywna zabawka LEGO Animal Crossing Nook's Cranny i domek Rosie 77050; zestaw z dwiema postaciami z
gry; prezent urodzinowy dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat

Zabawka do przebudowywania gwarantuje wiele godzin twórczej zabawy
Zabawka do przebudowywania inspirowana grą Animal Crossing obejmuje Nooks Cranny, domek Rosie i dwie minifigurki do
zbudowania.

Przenieś dzieci do świata Animal Crossing dzięki zestawowi Nook's Cranny i domek Rosie (77050). Chłopcy i dziewczynki w
wieku od siedmiu lat stworzą scenki inspirowane grą Animal Crossing, a następnie mogą odgrywać role, wymyślając nowe,
kreatywne przygody dla minifigurek Toma Nooka i Rosie.
Ten zestaw to świetny pomysł na prezent urodzinowy dla fanów Animal Crossing. Zawiera znane z gry detale w sklepie, w
którym szop Tom Nook sprzedaje takie przedmioty, jak karta z przepisami, nasiona kwiatów, przynęta na ryby i narzędzia w
zamian za kultowe monety Bells. Następnie dzieci mogą dołączyć do Toma Nooka podczas podwieczorku w domku kotki Rosie,
który również jest pełen rozpoznawalnych elementów.
Mali konstruktorzy mogą przestawiać modułowe płytki konstrukcyjne i akcesoria, aby zmienić wygląd budynków według
własnego uznania. Dzięki tak wielu opcjom odgrywania ról i przebudowy ten zestaw pozwala dzieciom na wspaniałe i
relaksujące chwile podczas zabawy z rodzicami i przyjaciółmi.

Szczegółowy zestaw Nook's Cranny i domek Rosie - to zestaw z gry Animal Crossing z elementami, które dzieci w
wieku od siedmiu lat znają z gry i które mogą przebudowywać bez końca
Zabawka do przebudowywania - zestaw zawiera minifigurki Rosie i Toma Nooka, dwa kultowe budynki z Animal
Crossing, mnóstwo akcesoriów i wymienne płytki konstrukcyjne
Zabawka z Animal Crossing do zbudowania - odwiedź Nooks Cranny, aby kupić narzędzia lub pożyczyć monety Bells, a
następnie wpadnij do Rosie na babeczki, wrzuć list do skrzynki pocztowej i pomóż jej poprzestawiać meble
Elementy pobudzające kreatywność - ten zestaw zawiera wiele kultowych elementów znanych z gry, takich jak karta z
przepisem, tablica ogłoszeń, babeczka, przynęta na ryby, a także drzewo z niespodzianką w środku
Prezent z gry Animal Crossing - ta zabawka to świetny pomysł na prezent na specjalne okazje lub urodziny dla fanów
gry wideo i kreatywnej, nieograniczonej zabawy
Zestawy Animal Crossing zawierają cyfrowe instrukcje budowania - aplikacja LEGO Builder zawiera cyfrową wersję
instrukcji do zestawu
Rozwiń kreatywność dzieci - dzięki modułowym płytkom konstrukcyjnym i licznym akcesoriom wielofunkcyjne zestawy
LEGO Animal Crossing pozwalają dzieciom decydować o wyglądzie modeli
Mnóstwo zabawy dla małych konstruktorów - w standardowej konfiguracji ten 535-elementowy model ma 15 cm
wysokości, 39 cm szerokości i 14 cm głębokości

Nook's Cranny i domek Rosie
Zbuduj scenki inspirowane grą wideo Animal Crossing, spędzając czas z Rosie i Tomem Nookiem. Odwiedź Nooks Cranny i
zaopatrz się w narzędzia i inne przedmioty. Udaj się do domku Rosie i przysuń krzesło. Co to za zapach? To babeczki prosto z
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kuchni Rosie! Pomóż jej odświeżyć wnętrze jej domu i przebuduj oba modele według własnego uznania wewnątrz i na
zewnątrz!

Wiek: od 7 lat
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